
Комитет по делам образования города Челябинска 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 10 Г.ЧЕЛЯБИНСКА»  

(МБОУ «Гимназия № 10 г.Челябинска») 
 

ПРИКАЗ 

22 марта 2021                 №  91 

⌐    ¬ 

Об утверждении проекта 

рабочей программы воспитания   

 и внедрения (апробации) рабочей программы воспитания   

МБОУ «Гимназия № 10 г. Челябинска» 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 10.09.2019 года № ТС-

2147/06  «О поведении апробации примерной программы воспитания»,  на основании 

письма Комитета по делам образования города Челябинска от 09.11.2020г. №16-06/7823 

«О деятельности по разработке рабочих программ», руководствуясь Уставом МБОУ 

«Гимназия № 10 г. Челябинска»,  и в целях создания условий для личностного развития 

каждого ребенка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить проект рабочей программы воспитания  обучающихся МБОУ «Гимназия 

№ 10 г. Челябинска» (приложение); 

2. Приступить к апробации рабочей программы воспитания с 01 апреля 2021 года по 

01.09.2021 года; 

3. Ушаковой Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе, создать 

необходимые организационно-педагогические условия апробации рабочей 

программы воспитания, обеспечить информационное, организационное 

сопровождение мероприятий программы в соответствие с дорожной картой; 

4. Герасименко О.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

Ушаковой Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе, внести 

изменения в Основную образовательную программу МБОУ «Гимназия № 10 г. 

Челябинска» до 01.09.2021 года; 

5. Соловьеву А.Б., администратору сайта гимназии, своевременно разместить 

Основную образовательную программу МБОУ «Гимназия № 10 г. Челябинска» (с 

изменениями) на официальном сайте ОО; 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

     И.О.Директора                                                                                              Е.Н. Гусева 

 
Е.Е. Ушакова 

266 16 94 


		2021-03-24T19:05:13+0500
	МБОУ "Гимназия № 10 г.Челябинска"
	я подтверждаю этот документ




